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La présente révision 2 a l'invitation est émise afin de fournir le jeu 2 de questions et réponses suivant.
Jeu 2 de questions et réponses
Question 3

Il est entendu que pour des nouveaux entrepreneurs au SETI de la GCC, ils doivent présenter trois
volumes: (1) technique; (2) financier; et (3) attestations.

Veuillez confirmer selon les délais les plus courts, que les entrepreneurs existants du SETI de la GCC
peuvent présenter leur renouvellement par courriel.

Réponse 3

Je confirme que la mise-a-jour des fournisseurs existants doit étre envoyée a l'unité de réception des
soumissions avant la date de fermeture. Un format par courriel n’est pas acceptable a I'unité de réception
des soumissions, pas plus qu’une réponse a l'invitation F7048-090005/F par un courriel envoyé
directement & mon adresse courriel.

Question 4
Si un détenteur existant d'un AMA SETI GCC souhaite ajouter un domaine d’expertise, quelles sections
spécifiques de la DAMA doivent étre présentées?

A partir d’'une revue du document actuel il semble que ce devrait étre ce qui suit :

La page couverture signée avec une indication que la réponse vise a ajouter un domaine d’'expertise.
Tableau 3.1.1 Grille de sélection des domaines d’expertise - indication des nouveaux domaines
d’expertise qui sont choisis

Tableau 3.2.1 Grille du niveau professionnel des personnes-ressources — indications des niveaux des
ressources

Tableau 4.1.2 Grille du profil : Types de travail non-transférables seulement — puisque Types de travalil
transférables seront selon I'évaluation initiale de I'arrangement en matiére d’approvisionnement
Tableau 4.1.3 Grille sommaire des résultats — pour les nouveaux domaines d’expertise choisis, avec
seulement les types non-transférables en important les types transférables de la proposition initiale.
Tableau 4.2.1 Annexe B, Plan d’évaluation technique du SETI avec les individus proposés dans les
nouveaux domaines d’expertise choisis.

Votre confirmation de ce qui précéde serait appréciée.

Réponse 4

Je confirme que ceci est correct pour un fournisseur existant qui souhaite ajouter un nouveau domaine
d’'expertise. La séquence proposée est semblable a la page 5 de 24, Partie 2, clause 2.2, Instruction au
nouveau fournisseur, aprés avoir présenté les domaines d’expertise choisis au tableau 3.1.1 et les
personnes au tableau 3.2.1, les exigences obligatoires dans les CV du personnel, les tableaux 4.2.1 &
4.2.12 applicables au personnel avec ses références aux pages et paragraphes des CV du personnel et
a ses propres pointages, ainsi que les tableaux 4.1.2 non-transférables de la Compagnie avec ses
références aux pages et paragraphes du profil de Compagnie et a ses propres pointages, puis la grille
sommaire 4.1.3 de la Compagnie.
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